„ :11,148 , 44,
CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM
it

io le, Valorizando a nossa gente.

OAL CE-‘--
/yo  \ \

`,- <2-'
•R• 3iz-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 2023.03.10.01-P

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 2023.03.10.01-PE,
referente ao Processo Administrativo n° 00001.20231101/0002-60, o(a) Sr(a). ,
Pregoeiro(a) da(o) Câmara Municipal de Camocim, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.442.628/0001-26 - F. EDIVANDE LOPES

Item Descrição Marca Qui. Und. V. Ref. V.Uoit. V. Total

SP
1 Gasolina Comum COMBUSTIVE 1500.0 LT 6,68 6,68 10.020,00

SP
2 Óleo Diesel S10 COMBUSTIVE 18000.0 LT 7,12 7,12 128.160,00

Total. R$ 138.180,00

Adjudicado para F. EDIVANDE LOPES inscrita no CNPJ/MF N° 12.442.628/0001-26, pelo
melhor valor de R$ 138.180,00 (cento e trinta e oito mil, cento e oitenta reais), em
04/01/2024.

FR NCIS LTON iiSIL A
• /24 dat

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Praça José Severiano Morei, s/n, Altos, Centro. Camocim/ CE — Fone: (88) 3621 - 1429.
www.camaracamocim.ce.gov.br — E-mail: secretariaacamaracamocim.ce.cov.br - CNPJ: 00.698.899/0001-68

CAMARA MUNICIPAL DE

cA
lorzmando°"A a nossa nte

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2023.03.10.01-PE

Aos quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 2023.03.10.01-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00001.20231101/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 12.442.62810001-26- F. F:D1VAN DE LOPES

Item Descrição Nlarca Qtd ( - vid. V. Ref. N . Únit. V. Total

SP
1 Gasolina Comum COMBUSTIVE 1500.0 LT 6,68 6,68 10.020,00

L
SP

2 óleo Diesel S10 COMBUSTIVE 18000.0 LT 7,12 7,12 128.160,00
L

Total. RS 138.180,00

Homologado para F. EDIVANDE LOPES inscrita no C.NPEMF N° 12.442.628/0001-26, pelo melhor valor de RS

138.180,00 (cento e trinta e oito mil, cento e oitenta reais), em 04/01/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
BIÉNIO 2023 E 2024

PRESID CIA

PC1,,

nio Eman
CPF: •O

fflte da Câmara. t

e Almeid OUSEI
2. 113-24
nicipai de Camocim

Praça José Severiano Morel, s/n, Altos, Centro. Camocim/ CE — Fone: (88) 3621 - 1429.
www.camaracamocim.ce.gov.br — E-mail: secretariaacamaracamocim.ce.00v.br - CNPJ: 00.698.899/0001-68